
1 

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

22/2023. (XI.30.) önkormányzati rendelete  

a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 25/2014. (XII.19.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a közterület-felügyeletről szóló 

1999. évi LXIII. törvény 1. § (6) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Tiszaújváros Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2018. (III.29.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklet 3. pontjának 3.4. alpontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Városüzemeltetési, Rendészeti és Városmarketing Bizottság véleményének kikérésével 

a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 25/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet bevezető 

része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a közterület-felügyeletről szóló 

1999. évi LXIII. törvény 1. § (6) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Tiszaújváros Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2018. (III.29.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklet 3. pontjának 3.4. alpontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Városüzemeltetési, Rendészeti és Városmarketing Bizottság véleményének kikérésével 

a következőket rendeli el:” 

 

 



2 

2. § 

A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 25/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. december 1-jén lép hatályba. 

 

Dr. Juhos Szabolcs s.k.  Dr. Fülöp György s.k. 

   jegyző             polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

1. melléklet a 22/2023. (XI.30.) önkormányzati rendelethez 

   „1. melléklet a 25/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelethez 

 

A közterületi térfigyelő rendszer keretében működtetett kamerák helyszínei 

 

1. a Tisza út 2/E. számú ingatlanon elhelyezett oszlopon 

2. a Szederkényi út 7. számú épület előtt elhelyezett oszlopon 

3. a Tisza út és a Munkácsy Mihály út kereszteződésénél elhelyezett oszlopon 

4. a Teleki Blanka út és a Munkácsy Mihály út kereszteződésénél elhelyezett oszlopon 

5. a Szederkényi út és Teleki Blanka út kereszteződésénél elhelyezett oszlopon 

6. a Teleki Blanka út 6. számnál lévő Sportcentrum portaépületének homlokzatán 

7. a Szederkényi út 25. szám előtt elhelyezett oszlopon 

8. a Béke út és a Rózsa út kereszteződésénél elhelyezett oszlopon 

9. a Szederkényi úti kemping keleti oldalánál elhelyezett oszlopon 

10. a Tisza út 18-22. számú épület mellett elhelyezett oszlopon 

11. a Városközponti tó déli oldalán elhelyezett oszlopon 

12. a Városközponti híd nyugati oldalán elhelyezett oszlopon 

13. a Lévai József utcán az 56-os téren elhelyezett oszlopon 

14. a Bethlen Gábor úton, a Tiszaújváros Városi Rendelőintézet keleti sarkánál lévő oszlopon 

15. a Kazinczy út és a Széchenyi út kereszteződésénél elhelyezett oszlopon 

16. Tiszapart városrészben a Verebély László utcai sporttelepnél elhelyezett oszlopon 

17. a Tiszavirág utca és a Bláthy Ottó utca kereszteződésében elhelyezett oszlopon 

18. a Dózsa György utca 2. számú épület nyugati homlokzatán 

19. a Dózsa György utca 2. számú épület keleti homlokzatán 

20. a Bocskai István utca 33. számú épület északi homlokzatán 

21. a Bocskai István utca 33. számú épület nyugati homlokzatán 

22. az Örösi út és a Mátyás király út kereszteződésénél elhelyezett oszlopon 

23. az Örösi út és a Szent István út kereszteződésénél elhelyezett oszlopon 

24. a Szent István út és a Mátyás király út kereszteződésénél elhelyezett oszlopon 

25. a Béke út és a Munkácsy Mihály út kereszteződésénél elhelyezett oszlopon 



4 

26. a Szederkényi út és a Liszt Ferenc utca kereszteződésénél elhelyezett oszlopon 

27. a Huszár Andor utca és a Farkas Kálmán utca kereszteződésénél elhelyezett oszlopon 

28. a Vasvári Pál utca és a Dózsa György utca kereszteződésénél elhelyezett oszlopon 

29. az Ifjúsági Parkban lévő illemhelyiség mellett elhelyezett oszlopon 

30. az Ifjúsági Parkban lévő kosárlabdapálya mellett elhelyezett oszlopon 

31. a Lévai József utca és a Szent István út kereszteződésénél elhelyezett oszlopon 

32. a Szent István út 27. szám alatti üzletekkel szemben elhelyezett oszlopon 

33. a Szent István út 14. számú üzlet mellett elhelyezett oszlopon” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Tiszaújváros Város Önkormányzata a közterületek folyamatos rekonstrukciójával, 

modernizálásával egyidejűleg – a mindenkori költségvetési lehetőségek 

figyelembevételével – gondoskodik a telepített vagyontárgyak védelméről és a lakosság 

biztonságáról is. Ezzel összefüggésben Képviselő-testület a 60/2022. (VI.30.) határozat 

5./ pontjában a Szent István úton 3 db kameraoszlop kihelyezéséről és oszloponként 5-5 

db kamera telepítéséről, továbbá 3 db régebbi kamerahely optikai kábellel történő 

hálózatba kötéséről döntött, és mindehhez bruttó 30.000.000 Ft előirányzatot biztosított 

a működési céltartalék terhére. 

  

A szükséges terveztetési és pályázati eljárásokat követően a kamerarendszer bővítését 

és korszerűsítését célzó kivitelezés 2023. szeptember 30-án megvalósult. 

  

A Képviselő-testület a 2014. decemberi ülésén alkotta meg a közterületi térfigyelő 

rendszerről szóló 25/2014. (XII.19.) önkormányzati rendeletet. A jogszabály az 1. 

mellékletben rögzíti a közterületen található kamerák helyszíneit, melynek módosítása 

vált szükségessé a fenti körülmények miatt. 


